godinu, sa razdjela 26, budžetska
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, Pozicija „Nabavka opreme“,
Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog
kantona“, broj: 3/19 i 22/19) u ukupnom iznosu 10.561,00 KM (slovima: desethiljadapetstotina
šezdesetjedna konvertibilna maraka) koji čini sastavni dio ovog zaključka.

II.

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Kantonalna uprava za inspekcijske poslove i
Ministarstvo finansija, svako u okviru svoje nadležnosti.

Broj: 02- /19
Datum, 27.12.2019. godine